1931. Türkische Turfan-Texte V. Aus
buddhistischen Schriften. Berlin. (SPAW. Phil.-hist. Kl. 1931: 14. 323-356.)
[Tıpkıbasımı: SEDTF 2, 99- 132.]

3 Kudara, Kōgi. 1980. “Uiguruyaku ‘Myōhō renge kyō gensan’ (1)” [Uigur
translation of the Miao-fa-lian-hua-jing Xuan-zan (1)]. Bukkyōgaku kenkyū.
c. 36. (Shōwa 55 nen/1980): 49- 65.

Kudara, Kōgi. 1988. “Uigurische Fragmente eines Kommentars zum
SaddharmapuṇḍarīkaSūtra”. Der türkische Buddhismus in der japanischen
Forschung. Hrsg. Jens Peter Laut, Klaus Röhrborn. Wiesbaden:
Harrassowitz: 34-55, 102-106.